



KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS  
SIMONAITYTĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

# AGNĖ DAUNIENĖ

# **PRIEŠ KELIONĘ**

## **SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?**

Visų pirma tikiuosi patirti, kuo geresnius įspūdžius. Smalsu susipažinti su Kroatijos bibliotekų erdvėmis, darbo specifika, vykdomomis veiklomis. Tikiuosi parsivežti naujų idėjų ir jomis pasidalinti su kolegomis...

## **KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA?**

Labiausiai domina Kroatijos bibliotekų fondų struktūra, fondo apskaitos ir atnaujinimo veiklos.

# PO KELIONĖS

## KOKIĄ PATIRTĮ ĮGIJOTE IR KAIP JĄ PRITAIKYSITE DARBE?

Mobilumo vizito metu susipažinau su Kroatijos bibliotekų darbu, vykdomomis veiklomis, fondų struktūra ir erdvėmis. Taip pat atnaujinau anglų kalbos žinias.



## NAUJOS MINTYS APIE DARBO PROCESO GERINIMĄ ?

Daugeliu veiklos aspektų Kroatijos bibliotekos panašios į Lietuvos. Pagrindinis dalykas padaręs įspūdį, kad bibliotekininko profesija Kroatijoje yra labai „išlaikyta“ ir vertinama. Ypatingas dėmesys skiriamas bibliotekininkų kvalifikacijos kėlimui. Kas liečia Kroatijos bibliotekų fondus - nustebino tvarka. Manau, šioje vietoje turime, ką pritaikyti sau.



Centrinė Požegos apskrities viešoji biblioteka





## KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE?

Dalyvauti verta dėl galimybės susipažinti su kita šalimi ir pažinti ją per įvairius aspektus: žmones, kultūrą, architektūrą, maistą. Apsilankymas užsienio bibliotekose suteikia įvairių minčių ir naujų idėjų savo darbui. Įspūdžiai po kelionės išlieka ilgam, jautiesi pasikrovęs teigiamų emocijų ir motyvacijos. Kaip sakoma, geriau vieną kartą pamatyti, nei šimtą kartų išgirsti. Nedvejodami dalyvaukite ir patirkite projekto malonumus!J

Austrijos nacionalinėje bibliotekoje



## PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ: KO SVARBU NEPAMIRŠTI

Svarbiausia gera nuotaika,  
jaustis laisvai ir nesivaržyti dėl  
netobulos anglų kalbos. Ir  
,žinoma, geri batai :)



Centrinė Požegos apskrities viešoji biblioteka





**VIENAS DALYKAS, KURĮ  
PARSIVEŽIAU IŠ KELIONĖS?**

Gerą nuotaiką ir nepamirštamus  
įspūdžius :)

Rijekos viešosios bibliotekos kino salė